HOJA: 1

PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2021

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA

PROGRAMA PENSIONES CONTRIBUTIVAS

cODIGO:

904

1101

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFER!

ENCIA

2020

% TOTAL

2021

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

11

60

42

100,00

0,90

7,21

54,05

37,84

137

13

78

42

100,00

2,92

9,49

56,93

30,66

26

18

18,98

75,00

38,46

23,08

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

11

137

26




