PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL						EJERCICIO 2021
SÍNTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS						PG-207
AGENTE GESTOR: INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA					CÓDIGO:	904
PROGRAMA PENSIONES CONTRIBUTIVAS						1101
CLASE DE PERSONAL	NÚMERO DE PERSONAS				DIFERENCIA	
	2020	% TOTAL	2021	% TOTAL	ABSOLUTA	%
FUNCIONARIO	111	100,00	137	100,00	26	18,98
Subgrupo A1 y grupo A	1	0,90	4	2,92	3	75,00
Subgrupo A2 y grupo B	8	7,21	13	9,49	5	38,46
Subgrupo C1 y grupo C	60	54,05	78	56,93	18	23,08
Subgrupo C2 y grupo D	42	37,84	42	30,66		
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
ESTATUTARIO						
Subgrupo A1 y grupo A						
Subgrupo A2 y grupo B						
Subgrupo C1 y grupo C						
Subgrupo C2 y grupo D						
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
r ersonal de agrupaciones profesionales y grupo E						
LABORAL FIJO						
OTRO PERSONAL						
	441		45-			
TOTAL PERSONAS	111		137		26	